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Relatório de Classificação
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Registro de preços, a que se refere o edital nº 000209/24 do(a) MUNICIPIO
DE GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59.

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA
Edital: 000209/24
Data de início do recebimento das propostas: 02 de dezembro de 2024 às 07:00
Data da Realização: 12 de dezembro de 2024 às 08:55
Local: www.licitamaisbrasil.com.br
Pregoeiro(a) responsável: Lucinéia Alves da Luz
Ao(s) 12 dia(s) do mês dezembro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Lucinéia Alves da Luz juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Ademilson Gonçalves da Silva, para
proceder a sessão pública de Novo Registro de preços com o objetivo de adquirir/contratar: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
TONNERS, TINTAS E CILINDROS PARA IMPRESSORAS.

Item/Lote 1: CILINDRO LEXMARK (MS310, MS410, MX310, MX410)
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 105,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 115,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 120,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 129,50
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 150,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 210,00

Item/Lote 2: CILINDRO BROTHER DR - 2300 - (DCP L2520)
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 32,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 36,50
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 41,60
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 43,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 59,40

Item/Lote 3: CILINDRO BROTHER DR - 2340 - (DCP L2540)
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 26,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 32,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 34,50
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 36,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 41,60
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 59,40

Item/Lote 4: CILINDRO XEROX (B230, B225 , B235) COM CHIP 12K
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
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Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 211,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 381,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 650,00

Item/Lote 5: CILINDRO XEROX DR - 3215/3225/3052 - XEROX WORKCENTRE 3215
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 42,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 48,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 60,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 85,00

Item/Lote 6: UNIDADE FUSORA COMPATIVEL SAMSUNG 4070FR
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 405,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 430,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 585,00

Item/Lote 7: TINTA EPSON UNIVERSAL (PRETO) 1 LITRO - COMPATIVEL MODELOS - EPSON
L110/L395/L575/L1300L606/L355/L495/L656L365/L3150/L3110/L5190
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 35,97
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 36,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 40,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 53,00

Item/Lote 8: TINTA EPSON UNIVERSAL (CIANO) 1 LITRO - COMPATIVEL MODELOS - EPSON
L110/L395/L575/L1300L606/L355/L495/L656L365/L3150/L3110/L5190
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 35,98
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 36,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 40,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 48,50

Item/Lote 9: TINTA EPSON UNIVERSAL (MAGENTA) 1 LITRO - COMPATIVEL MODELOS - EPSON
L110/L395/L575/L1300L606/L355/L495/L656L365/L3150/L3110/L5190
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
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Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 35,98
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 36,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 40,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 48,50

Item/Lote 10: TINTA EPSON UNIVERSAL (AMARELO) 1 LITRO - COMPATIVEL MODELOS - EPSON
L110/L395/L575/L1300L606/L355/L495/L656L365/L3150/L3110/L5190
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 35,98
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 36,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 40,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 48,50

Item/Lote 11: KIT 4 TINTAS CANON G3110 CMYK 500ML - COMPATIVEL MODELOS: CANON
G1100/G1110/G2100/G2110/G3100/G3102/G3110/G3111
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 105,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 108,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 120,80
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 121,00

Item/Lote 12: TINTA EPSON 544 (PRETO) 65ML - EPSON - L3210/EPSON - L3250/EPSON - L3150/EPSON - L5190
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 9,99
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 10,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 16,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 19,00

Item/Lote 13: TINTA EPSON 544 (CIANO) 65ML - EPSON - L3210/EPSON - L3250/EPSON - L3150/EPSON - L5190
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 9,99
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 10,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 16,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 19,00

Item/Lote 14: TINTA EPSON 544 (MAGENTA) 65ML - EPSON - L3210/EPSON - L3250/EPSON - L3150/EPSON - L5190
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
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Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 9,99
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 10,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 14,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 19,00

Item/Lote 15: TINTA EPSON 544 (AMARELO) 65ML - EPSON - L3210/EPSON - L3250/EPSON - L3150/EPSON - L5190
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 9,99
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 10,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 15,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 18,00

Item/Lote 16: TINTA EPSON 664 (PRETO) 70ML - EPSON - L355/ EPSON - L365
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 11,98
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 12,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 14,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 20,00

Item/Lote 17: TINTA EPSON 664C (CIANO) 70ML - EPSON - L355/ EPSON - L365
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 10,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 11,98
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 12,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 20,00

Item/Lote 18: TINTA EPSON 664M (MAGENTA) 70ML - EPSON - L355/ EPSON - L365
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 10,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 11,98
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 12,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 20,00

Item/Lote 19: TINTA EPSON 664Y (AMARELO) 70ML - EPSON - L355/ EPSON - L365
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 11,98
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 12,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 15,98
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 20,00

Item/Lote 20: TINTA EPSON 774 (PRETO) 140ML - EPSON M205/ EPSON M105
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 15,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 27,50
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 32,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 41,80

Item/Lote 21: TINTA CANON GL 190 70ML (PRETO/CIANO/MAGENTA/AMARELO) - CANON G3100/ CANON G3102/ CANON G3110/ CANON
G3111
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 20,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 39,97
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 90,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 92,00

Item/Lote 22: TONER BROTHER TN-2370 PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L2520
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 19,97
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 20,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 20,20
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 27,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 39,60

LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 59,00

Item/Lote 23: TONER BROTHER TN-660 PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L2540DW
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 19,98
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 20,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 20,20
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 27,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 39,60

LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 55,00
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Item/Lote 24: TONER XEROX (B225/ B230/ B235) - PARA IMPRESSORA XEROX – LASER 225
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Não R$ 650,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Não R$ 882,00

Item/Lote 25: TONER XEROX WORKCENTER 3215
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 33,15
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 33,20
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 35,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 45,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 79,00

Item/Lote 26: TONER HP 05A (CE505A/ CF280A) - PARA IMPRESSORA HP - LASERJET P2035N
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 27,98
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 28,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 29,50
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 35,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 58,00

Item/Lote 27: TONER HP Q2612A
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 19,50
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 19,98
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 20,20
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 22,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 50,60

LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 55,00

Item/Lote 28: KIT TONER HP 126A (CE310A/ CE311A/ CE312A/CE313A - PARA IMPRESSORA )HP - LASERJET CP1025 COLOR
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 89,00
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 119,94
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 124,90
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 140,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 202,40

RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 220,00

Item/Lote 29: CARTUCHO DE TINTA PRETO FOSCO HP 728 DESIGN JET 300 ML
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 1.385,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 1.399,00

Item/Lote 30: CARTUCHO DE TINTA CIANO HP 728 DESIGN JET 300 ML
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 1.189,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 1.240,00

Item/Lote 31: CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP 728 DESIGN JET 300 ML
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 1.189,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 1.220,00

Item/Lote 32: CARTUCHO DE TINTA AMARELO HP 728 DESIGN JET 300 ML
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 1.220,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 1.230,00

Item/Lote 33: TONER COMPATIVEL CE285A 1.800 PAGINAS
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 20,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 21,49
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 23,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 54,00

Item/Lote 34: TONER LEXMARK 5000 COPIAS (PRETO) 51B4 - PARA IMPRESSORAS LEXMARK - MX317DN/ LEXMARK - MX 417DN/
LEXMARK - MS 317DN/ LEXMARK - MS 417DN
Participação: Ampla participação
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Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 44,86
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 45,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 56,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 120,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 187,00

LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 242,00

Item/Lote 35: TONER RICOH 3710 DN
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 29,00
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 30,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 34,50
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 45,00

Item/Lote 36: TONER COMPATIVEL MLT-D101S 1.500 PAGINAS
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 28,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 32,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 32,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 35,20
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 58,00

Item/Lote 37: TONER SAMSUNG D203U
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 39,86
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 39,90
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 40,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 80,59
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 112,00

Item/Lote 38: TONER SAMSUNG MLT-D204U (PRETO) - PARA IMPRESSORAS M4025ND/M4025/ M4075FW/ M4075/ M4075FR
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 40,00
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 40,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 40,80
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 90,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 98,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 118,00

Item/Lote 39: TONER KIOCERA TK1122
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 24,46
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 24,50
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 25,20
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 50,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 58,00

Item/Lote 40: TONER HP 105A - PARA IMPRESSORAS HP - LASERJET MFP 135W/ HP - LASERJET 107A/ HP - LASERJET 107W
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 31,97
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 32,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 32,00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 35,20
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 58,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 66,00

Item/Lote 41: TONER HP 53A - PARA IMPRESORA HP - LASERJET P2015DN
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 28,00
DM IMPORTACAO E COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 46.613.430/0001-80 Sim R$ 31,94
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 10.210.196/0001-00 Sim R$ 33,30
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 70,00
LUCIANA TAVARES MONTEIRO ALVES 07.886.946/0001-46 Sim R$ 74,00
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 123,00

Item/Lote 42: CABEÇA DE IMPRESSAO – EPSON L355/ L395/ L4150/L5190/ L3250/ L4250
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Não R$ 790,00

Item/Lote 43: CABEÇA DE IMPRESSAO – EPSON M205
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Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Não R$ 900,00

Item/Lote 44: PICKUP ROLLER – HP LASER JET P1005/ P1102/ M1132/ M1212
Participação: Ampla participação
Situação: Segunda Fase da Manifestação de recursos
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 25.136.495/0001-01 Sim R$ 20,00
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 30.870.178/0001-54 Sim R$ 21,05

Pregoeiro(a): Lucinéia Alves da Luz

Equipe de Apoio: Ademilson Gonçalves da Silva


